ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 29 /TB-ĐHCNTT-CTSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 08 tháng 07 năm 2013

THÔNG BÁO

V/v Lấy thông tin nơi cư trú của sinh viên Khoá 4, 5, 6 năm 2013
----------------
Thực hiện Quy chế học sinh, sinh viên các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy ban hành kèm theo Quyết định số 42/2007/QĐ-BGDĐT ngày 13/8/2007 của Bộ trường Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ theo thông tư số 27/2009/TT-BGDĐT ngày 19/10/2009 của Bộ trường Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế ngoại trú của sinh viên các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy;

Nhằm quản lý sinh viên chặt chẽ, kịp thời và đúng quy định Phòng Công tác Sinh viên thông báo đến sinh viên khoá 4, 5, 6 như sau:

Tất cả sinh viên các khóa 4, 5, 6 phải làm giấy xác nhận hạnh kiểm tại nơi cư trú do Công an xã/phường  xác nhận (theo mẫu1) đối với sinh viên ở ngoại trú (kể cả sinh viên có hộ khẩu tại Tp.HCM) và Ban quản lý Ký túc xá xác nhận (theo mẫu 2) đối với sinh viên ở nội trú tại Ký túc xá.

Sinh viên gửi “ Đơn xin xác nhận hạnh kiểm tại nơi cư trú” về P.CTSV từ ngày 19/08/2013 đến 30/08/2013 (mọi thắc mắc sinh viên liên hệ trực tiếp Cô Thoa - ĐT: 0908377303 – Email: thoahtk@uit.edu.vn).

Phòng Công tác Sinh viên sẽ xử lý theo quy định của nhà trường nếu sinh viên không thực hiện đúng thời gian.

	Nơi nhận:

- Ban Giám Hiệu (để báo cáo);

- Như thông báo;
- Lưu: VT, CTSV.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG

P. TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

(đã ký)
Lê Thị Minh Phượng